6iUi um 1300 ff., «bie fie ibm für feine Äciegsbicnflc acn ifampac:

tcn fcf)u(bi9 getvorben, bie iBefie «Sibenegg famnit S3urgi)urc gegen

Söiebeilöfung." 'i om, 11. p. 90.

Magister Camcrae Wehinger.

168. 1369. 13. Not. In Cfaritti nomin« Aih«n, Anna
natiaitatis eiiudein MiUesimo trecentesimo sexigesima nono,
indictione septima , die terlio deoimo mensis Nouembris,
praesentibus nobilibus et potent ihus uiris, domtnU, lllustris,

9t Excelsi principis domini Alhcrti Ducis Auslriae. Styriae

ei Carinthiae eic. Curiac Maglstris, Stephano Topler. eius-

dem domini ducis camerae Magistro, Vcnerabilibus uiris

dominis Georgio de Forlis, de Fapia, decano \quilegensi

Prothonotario praefali Domini Ducis, Nobilibus uiris domi-
nis Friderico milite de lAandeg. Patriarcbalis Curiae Magistro,

et Assolino milite de Vtino, Rudolpho de Porlis de ciui-

tate aastria, Gulielmo do Ragon. Joanne quondam domini
Francisci de Fraspergo, et Aslulpho de Tergesto, teslibus,

€t alijt pluribus , constitutus in praesentia Reuerendissimi
in Christo Patris, et domini, domini Marquardt Dei gratia,

Mnetae Sedis Aquilegentt^'difnlttinri Pitri«rüha«, Magnlft»

€QS 6t potena dominus, dominnt Hemtanns Cornea Ciliae«

eidem cnm precnm inatantia atippKcank, nt jpsnn dofendia
ania antiqnis inatia et legalibva ,

qoae ipse et prugenitorea

ani antiqmtva habnernnt, et tennernnt in fendam a prae»

into domino Patriarcha, et Aqnilefenai Eccieaiae, inneatire

digaaretOTy praefatoa nero domtnua Patriarcha credena et

apercna, qnod aibr et anae Aqailegenai Eoeleaiae, fidelia erit,

et VaaaUua, Eundem dominam Hermannm comitem pro sc

asisque haeredibus reeipientem« de omniboa suis feudis,

antiquis, iustis et legalibaa, manualiter innestiait, aaluo

inre Aqailegeoaia Ecoleaiae et alteriaa caiuscanqae, prote-

atana et dicens exprease, quod ipsum dominum comitem
non inlendebat, neque intendit inuestire de aliquibus domi-
niis iuribns et aliis bonis, quae sibi et suae Aquilegcnti

Ecclesiae ocrnpata teneret, sed solum de antiquis iuslis et

legalibus feudis suis. Quibus peractis praefatus dominus
Hermanus comes digitis eleuatis piaefato Domino Patriar-

cbae, et Aquilegensi Ecclesiae iarauit esse lideiis et legalis,

et omnia alia et singula faoere, ad quae iidelis Vasallut

dondno suo teaetnr ex debito etc*i proot in taliba» üeri
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•tt OQtttwtttm; AolBii in Castro urfMni Tipftcit in Salla

hiteiori« et datam aab appenaione Sigilli praelati damiai
Patriarchae» in fidem et teatimonimii praemisioram.